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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11401019T

2. Data e Regjistrimit 01/02/2021
3. Emri i Subjektit Seaside Residence I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 27/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Nd.40, H.8, Ap.45, 1019 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe ndertim i objekteve civile apo industriale dhe 
menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete 
dhe per te trete;  Veprimtari ekonomike ne fushe e turizmit, 
nepermjet ngritjes, operimit dhe administrimit  te strukturave 
turistike pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt 
apo indirekt te lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu 
edhe ne ate nderkombetar; Shfrytezimin e zonave malora apo 
bregdetare/plazheve per qellime turistike, duke administruar, 
dhene me qira, ndertuar objekte rekreative dhe duke ofruar 
sherbime ne fushen e turizmit, argetimit, bar, restorante ne 
zona turistike etj.; Shitja e objekteve / njesive te ndertuara si 
investitor dhe/ose dhenia e tyre me qira; Ofrimi i sherbimit te 
konsulences ne fushen e biznesit, menaxhimit, taksave etj. 
Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje çdo lloj veprimtarie apo 
transaksion tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme, me kryerjen e veprime tregtare, industriale, 
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bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe natyre, te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e 
objektivit te shoqerise, qe nuk ndryshon aktivitetin paresor te 
shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.
Andi Qerosi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/08/2021 Deri: 31/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Anchor Investments
Para: 1.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Seaside Residence I
E-Mail: info@anchorinvestments.al  
Telefon: 0694288994  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-652760-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655207-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 3.1.2020 per deklarim numri 
kontakti.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("+35544523200")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FA3942-785F-4511-AE20-8B62D06569FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24794E9F-017D-4FFA-BECD-964B62B7A868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F00EA2F-B713-4185-9FD7-AA472F81A81D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411B619E-EA27-4D00-A802-D85394CB62C5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772477-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I akteve te transferimit te kuotave

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Anchor Investments")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("GREEN COAST")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

01/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-777041-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.08.2021, per ndryshim adrese 
kryesore dhe ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Nd.40, H.8, Ap.45, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati 4, Ap. Nr.31;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Qerosi")                      Nga data "31/08/2021             
Ne daten "31/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Dafina Keçi")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8423DFB-799C-4250-85BC-3B461113D657
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38F12B7-6510-4F83-949C-42A41A5A5A01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38F12B7-6510-4F83-949C-42A41A5A5A01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C1FFB2-C6F3-443D-ACAA-16F72E0DA47C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C1FFB2-C6F3-443D-ACAA-16F72E0DA47C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861DFF50-7C20-4A91-9521-52200E489A72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951F17D3-4671-412F-8088-52F1CA11051D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C94B0D-A9AA-4CD8-A1CA-65C22CF8AC13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE1E888-C2AF-47F9-B5C8-AA5D777DF14F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785053-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 02.09.2021 për ndryshimin e të 
dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0698081287")          u be            ("0694288994")         
Telefon_1 ishte            ("+35544523200")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("d.keci@greencoast.al")          u be            
("info@anchorinvestments.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959776-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës PASH sipas natyres Seaside.xlsx
Pasqyra financiare Seaside_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Seaside  2021.xlsx
Vendim Seaside 2021.pdf

30/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176424-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenimetSeaside.pdf
seasidePasqyraepozicionit.xlsx
Autorizimkamela.pdf
VendimiSeasidemiratimbilanci.pdf
seasidePasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8852C53E-74F2-4010-B55E-1F2A57BBB7EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49C5CEA-F0AA-4807-AC3B-B6C428B9DE37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49C5CEA-F0AA-4807-AC3B-B6C428B9DE37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8562D457-9FA6-4921-B00A-237DC81D08F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651D6B14-5C6A-4071-8BDE-5B3F11DC781C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651D6B14-5C6A-4071-8BDE-5B3F11DC781C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA88C4E-B644-4189-BD38-C9FEA5C7CA03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E39EF20-CB88-46B4-8CAB-177BE269DDAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBAC30B-4153-4F1C-8C03-85F35C3DE920
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA846CBC-322F-46F8-A266-D8E16AB43240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5E9BFB-CE52-4A16-9EFB-E73BD374EE55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AEBDC9-07B1-4E0F-A4E8-F5E009207AA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1208286C-1401-410D-B7CC-6B1F8BE2DE81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA3F9FD-E343-4ABE-9BA6-602F44AFBCE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62E9C5A-4F4D-4636-9E17-7379AA7FA396
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7E9322-503E-4FE4-8F81-244CFBAD52E5
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18/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200181-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrveshjes Siguruese date 14.09.2023 
Nr.repertori :6613 dhe Nr.Koleksioni:3181 dhe Depozitimi i Vendimit te Asamblese date 
15.09.2023 per miratimin e marrshveshjes siguruese midis  Seaside Residence I dhe 
Raiffeisen Bank sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-233814-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrveshjes Siguruese date 19.12.2023 
Nr.repertori :9449 dhe Nr.Koleksioni:4378 dhe Depozitimi i Vendimit te Asamblese date 
26.12.2023 per miratimin e depozitimin e marrshveshjes siguruese midis  “Seaside 
Residence I “dhe Raiffeisen Bank sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337390-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciarseaside.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresseaside.xlsx
VendimSeasideResidenceIsh.p.k..pdf
shenimetSeaside.pdf

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475124-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
autorizimiseaside.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EB8C86-9FF5-407A-8872-5B49D2D8BE9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4C8956-2476-4AE8-ADFB-81310080788F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1233BDBE-8EAE-4940-BF6C-AFBB8C7D8012
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB91FC35-6AE1-4A58-8EEC-DFD37680A1CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E559F90-BB50-4C50-BF9D-F8C3649D9B48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CA97A0-1192-48F2-A8F5-DD6C9CB313C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6661C69-A25C-4F88-BFDF-735038841BB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B46BAF1-73D9-4F39-B353-D3A60C2A7AB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBC1AB1-C1FF-4A14-B379-5827C6FDD9D0


6

_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresseaside.xlsx
shenimetSeasideResidenceShpk.pdf
..VendimNr.ishoqeriseSeasideResidenceIpermiratimebilancit.PDF
_Pasqyraepozicionitfinanciarseaside.xlsx

Datë: 31/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F022008F-2779-464C-B98A-A1DCBD0E40A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF7E588-3F99-4687-9634-AE756BF16E4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0DD613-E99C-4819-8171-724161151052
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6813BE-178D-4C08-BDC2-7326D8200061

